
ZARZĄDZENIE NR 4/2017 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2017 roku 

zmieniające zarządzenie nr 16/2015 Starosty Wrzesińskiego z dnia 5 sierpnia 2015r. 
w sprawie ustalenia procedury windykacji należności Skarbu Państwa i Powiatu 
Wrzesińskiego w Starostwie Powiatowym we Wrześni 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 roku, poz. 814 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 16/2015 Starosty Wrzesińskiego z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
w sprawie ustalenia procedury windykacji należności Skarbu Państwa i Powiatu Wrzesińskiego 
w Starostwie Powiatowym we Wrześni § 6 i 7 otrzymują  nowe brzmienie: 

„§ 6. 1. W razie nieuiszczenia należności przez dłużnika w terminie wskazanym 
w wezwaniu do zapłaty, Wydział  Finansowy niezwłocznie informuje o tym fakcie wydział  
merytoryczny i przekazuje wydziałowi merytorycznemu następujące dokumenty: 

1) kserokopię  wezwania do zapłaty ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru, 
2) dokument (jeżeli takim dysponuje), z którego wynika obowiązek zapłaty należności. 

2. Wydział  merytoryczny niezwłocznie przeprowadza analizę  dokumentacji i w przypadku 
stwierdzenia braków uzupełnia je i przekazuje dokumenty wraz z opisem stanu faktycznego 
sprawy do Zespołu Radców Prawnych celem skierowania do sądu pozwu o zapłatę. 

§ 7. 1. Zespół  Radców Prawnych kieruje do sądu pozew o zapłatę  niezwłocznie po otrzymaniu 
kompletnej dokumentacji. 
2. Po otrzymaniu z sądu nakazu zapłaty lub wyroku wraz z klauzulą  wykonalności Zespół  
Radców Prawnych przekazuje ich kserokopie do Wydziału Finansowego. 
3. Zespół  Radców Prawnych sporządza półroczne zestawienie prowadzonych czynności 

sądowych dotyczących wierzytelności przekazanych z Wydziału Finansowego w terminie do 
30 dni po zakończeniu półrocza. Zestawienie przekazuje się  Skarbnikowi oraz komórkom 
merytorycznym, z którymi wiążą  się  dochodzone należności." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

P — • 

  

- RADC.A. PRAWNY . 

Qiarz-Suszka 

forma 


	Page 1

